- 1 -

校本教师发展〔2019〕12 号

关于举办第二期研讨型教室使用培训的通知

各院（系）：

为推进教学模式改革，提升教学质量，学校加快多种类型的研

讨型教室建设。2018年寒假期间新建研讨型教室33间并已投入使用，

该类教室采用了全新的设备和授课软件，具有多屏互动、手机互动、

分组研讨等多项功能，方便教师与学生进行有效的互动交流，提升

课堂教学效果。为了继续帮助教师掌握设备及软件使用方法，学校

将举办第二期“研讨型教室使用培训”，往期未参加培训教师可根

据自身需求及时间灵活选择学习场次，具体事宜通知如下：

一、培训安排

场次 时间
培训

地点

培训内容（相同

内容重复两场）
报名二维码

1 10月 16日（星期三）13:30-15:00 正心603 多屏互动功能

2 10月 16日（星期三）15:00-16:30 正心601 分组研讨功能

- 2 -

3 10月 17日（星期四）13:30-15:00 正心401 手机互动功能

4 10月 17日（星期四）15:00-16:30 正心302 分组研讨功能

5 10月 18日（星期五）13:30-15:00 正心303 多屏互动功能

6 10月 18日（星期五）15:00-16:30 正心403 手机互动功能

二、参加人

本学期在新建研讨型教室授课的教师，同时欢迎其他感兴趣教

师参加。每场次限报 30 人。

三、报名程序

报名方式：教师个人扫描《培训安排表》中对应场次的二维码

即可完成报名。如提交后显示“不再接受新的答卷”，则表示本场

次人员已满额，达到坐席上限，可改报其他场次。

截止时间：10 月 14 日（星期一）17：00

四、联系方式

如有问题请联系学校教师教学发展中心。

联系人：王丽丹

电 话：86403965

- 3 -

（此页无正文）

哈尔滨工业大学教师教学发展中心

2019 年 10 月 10 日

哈尔滨工业大学教师教学发展中心 2019年 10月 10日印发

共印 5份